

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Kış yaklaşıyor. Binlerce çocuk gözlerini sizden gelecek yardıma çevirmiştir
Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi

Sahibi ve Umum Sorumlusu Müdür FUAD AKBAŞ	Pazar 25 1 inci teğrin 1942
İdare Yeri "MERSİN" BULVARI - MERSİN	Yılı 15
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 4340

Güvenilecek Değer

Selim Sarper

İnsanlar, gerek tek olarak, gerek topluluk halinde rahat ve sakin bir hayat sürebildikleri geçmiş zamanlara ait bir alışkanlıkla, güvenilecek değer diye türlü madenleri, eşyayı veya kâğıdı bir tarafa yığmaktan ve yığdıkları bu türlü putlara inanıp tapmaktan yavaş yavaş vaz geçiyorlar; belki tecrübe ile anlıyorlar ki bu madenler, bu eşya veya kâğıt, topluluğun emrinde birer vasıta, âlet veya istihlak maddesinden başka birşey değildir ve tek adama düşen ödev bunların faydasız yere israfının önüne geçmekten ibarettir; çünkü israf olan her parça bir muhtacın payıdır.

İnsan oğlunun bu yağma hirsinin saikleri, ilk çağlardan başlayıp güne kadar bütün safhalarıyla tetkik edilecek olursa, bunun önce komşusuna ve sonra biraz da kendisine güvensizliğinin verdiği korkuya dayandığı görülür; hepimiz biliriz ki korku insanın kafasını da gönlünü de bulandırır; işte bu sözde ihtiyat tedbiri, bulanık kafa ile yapılan bir hesabın neticesidir. İlk çağların vahşi insanıyla düşünün medeni insanı arasında bu işte göze çarpan yegâne fark, yığılar eşyanın ilk çağlara nisbetle düşünükte biraz daha hafif olmasından ibarettir; işte bu yolda, bin den fazla yılın kaydettiği ilerlemel

Okuyucularım dikkat etmiş olacaksınız ki yukarıda ilk çağların vahşi insanıyla «dünkü insan» karşılaştırdım; bu «dünkü» sözü üstünde bilhassa duruyorum; zira «bugünkü» insanın tek insan olarak bu hodkâmlık tan ister istemez vazgeçmek zorunda kaldığını görüyoruz; tek-insan bu zoru duymuştur. Çünkü yukarıdan beri bahsedegeldiğim bu türlü değerlere olan güvenine şüphe ve tereddüt katılmıştır.

İnsan-oğlu zamanla anlamaya başlamıştır ki, yer yüzünde tek yaşamının imkânı yoktur ve komşusunun varlığı yine kendi varlığı için gereklidir; insanın yüreğinde bu duygunun doğma ile beraber komşusunu yaşıtmak için kendi hirslerine bir sınır tanımak duygusu da uyanmıştır. Komşusunun işlerine musallat olan düzensizliğin, başkalarının ve en sonunda kendisinin de düzenini bozduğunu insan-oğlu anlamaya başlamıştır; gündünberi topluluk - duygusu samimi olarak yerleşmiştir; işte o gün, yarının arifesidir; bugün dür!

Bu anlaşılınca «yığılma» karşı aldığımız durumla, topluluğun zararına olarak tek-insanın hodkam bir duygu ile yığılmasını kestettikimiz, yani dolayması gereken maddelerin yolunu tıkadığımızı kasdettiğimiz anlaşılmalıdır; zira bu türlü yığılma topluluğa karşı bir suçtur.

Topluluğun menfaatlarını hıtalayan baki, kendi bindiği dalı kesen ahmaktır!

İlk çağlardan güne kadar geçen yüz yıllar boyunca, insan oğlunun değer diye tanıdığı ve tapındığı maddeler ne kadar değişmiştir... Süs düşkünlüklerinin boyunlarına astıkları insan kemiklerinden tutun da renkli tohumlara, cam parçalarına, inci tanelerine, tektiş pirlantalara gelinceye kadar neler gözden

Mersinin derdi Elektrik meselesidir

Üç gün elektrik yok diyen şirket beşinci gün olduğu halde elektrik vermiyor.

Memleket büyüklerinin bu işe elkoymasını istiyoruz

Elektrik Şirketi birkaç akşam evvel birdenbire elektrik riği kesti.

Hiç kimsenin haberi yoktu. Akşam herkesine evine döneneceği, yahut gece işlerine devam edeceği saatte elektrik olmaması herkesin hayretini mucip olmuştu. Biz de matbaada elektriği beklerken nihayet Elektrik Şirketine telefon ettik. Birinci, ikinci, üçüncü telefonlar neticesinde şunu anladık.

Elektrik yokmuş.

Nihayet gazetecilik damarımız galebe çaldı.

Hiç olmazsa halka ilân ediniz. Şehrin vaziyeti ve bu günkü durum malûm. Elektriği olanlara petrol vermiyorlar. Elektriği olanlar mum alsın da geceyi geçirein.. dedik.

Biraz sonra gazetemizde neşrettığımız ilân geldi.

Bu ilân üzerine üç günlük tahammülü göze aldık.

Bu esnada gazetemizde Elektrik Şirketinde bir ricada bulunduk:

Her cereyan kesilince hep aynı yer kesiliyor. Bunu bir sıraya koyun.. dedik.

Elektrik şirketi bize verdiği izahatta makeden şundan bundan bahsederek (olmaz) diye cevap verdi.

Elektrik Şirketi kazanç maksadile kurulmuş bir şirket ise bu noktada haklı olduğunu kabul etmek lâzımdır. Zira geceleri en çok elektrik sarfeden müesseseler mütemadiyen cereyan verilen hat üzerindedir.

Elektrik cereyanı kesilen yerler de bir kaç sanayi müessesesi ile şehrin en kesif ikametgâhı muntakasıdır.

Fakat biz biliyoruz ki. Elektrik Şirketi bir kazanç müessesesi değil bir âmme müessesesidir. Bunun dilediği gibi tasarruf etmekte hakkı olmaması icabetmez mi?

Şirketin Elektrik makinelerinin eskimesi ve sair de yalnız şirketi değil hepimizi alâkadar eder. Bu sebepten biz şirketin bugünü değil, yarını yani ikide birde kararlık kalmaktan ziyade temelli olarak kararlıklarda kalmamak için şirketten daha ziyade düşünüyoruz.

Bugün gelişigüzel toplantılar, oyun ve eğlenceler için hususi evlerden itibaren büyük müesseselere kadar hesapsız şekilde sarfedilen elektriğin yarın (Şirketin dediği makine bozukluğu vesaire olur ise) tamamen kesileceğini düşünerek şu teklifte bulunuyoruz. Bu hususta memleket büyüklerinin de bu işe

el koymasını istiyoruz. Teklifimiz şudur:

Elektrik Şirketi bugünkü sarfiyatı bilhassa hususi müesseselerde tahdide tâbi tutsun, bu suretle şehrin her tarafına siyenen ve mütesavi şekilde cereyan vermek imkânı hasıl olacağı gibi makinelerin ömrünü de bu suretle bir müddet olsun daha uzatmış olmaz mıyız?

Elektrik Şirketi daha şimdiden üç gün dediği müddeti dördüncü gün olduğu halde vere neze yarın daha fena vaziyete düşmemesi için her halde bu teklif ettiğimiz şekil üzerinde biraz düşünerek karar vermesi doğru olur kanaatindeyiz.

Elektrik Şirketi (Yeni Mersin) in bu teklifini her halde gözden geçirmek ceza ketini gösterir. B'zi, daha doğrusu Yeni Mersin sütünlerinde bütün Mersin halkını da tenvir edecek olursa herhalde Mersinin sık sık kararlıkta kalan halkını sevin-dirmiş olur. Zira şehrin bir tarafında elektrik pırl pırl ranarken aynı şehrin diğer tarafındaki, meselâ kırsal cad-desinde elektrik olduğu halde elli adım paralel Silifke cad-desinde elektrik olmaması yüzünden halkın kör kandil altında kalmasını tabii şirket de muvafık görmez.

C.H.P. Silifke kaza kongresi

C.H.P. Silifke kazası kongresi 23.10.1942 Cuma günü Halkevi salonunda kalabalık bir dinleyici huzurunda kongre riyasetine seçilen Taşucu nahiyesi delegesi umumî meclis azasından B. Halil Dölekin idaresinde toplanmıştır.

Ebedî şef Atatürkün aziz hatıralarına sonsuz saygı ve Millî şef İsmet İnönüne karşı sarsılmaz bağlılık tezahürleri arasında müzakerelere

düşmemiştir neler Değer sayılmaz olmuştur..

Tek-insan için değişmeyen bir Değer vardır ruh kuvvetli Topluluk için değişmeyen bir Değer vardır. Bu mânadaki değerli insanların topluluğu olmak insanın insan yapan en güzel vasıflar ruh kuvvetinden çıkan vasıflardır; karakter, ahlâk, cesaret hep bu kökün dallarıdır. Bu vasıfta insanların her faaliyeti bir Değer vücutte getirir ve bunların yığılmasından millî servet doğar; karakterli, ahlâklı, cesaretlî insanların metodu ve

başlanmış, idare heyetinin bir senelik çalışma ve hesap raporları ittifaqla kabul edilmiş, ocak ve nahiyeler kongrelerinde tesbit edilen dilekeler üzerinde çok dikkat ve hassasiyetle durularak bu hususta gerekli kararlar verilmiştir.

Yeni idare heyetine bir değişiklik eski idare heyeti tekrar seçilmiştir.

hesaplı bir tarzda çalışmasından çıkan değerlerin vücutte getirdiği servet, topluluğun emrindeki servettir.

İnsanlık tarihi boyunca belki yaşadığımız günler kadar zor günler görmemiştir. Milletler ölüm dirim savaşına girmişler, milyonlarca insan inandığı bir şey uğruna göz kırpmadan can veriyor ve kendisine ölüm nasip oluncaya kadar da hırs ve nefretle birbirini öldürüyor. İşte bu günlerdeki kahramanları gölgede

Silifke Belediye Riyaseti

Silifkede Belediye intihabı sona ermiş yeni belediye meclisi ilk toplantısında B. Sami Alkanı yeniden ittifaqla belediye reisliğine seçmiştir. B. Sami Alkanı tebrik eder başarılar dileriz.

birakan bir feragat ve metanetle nelere göğüs geriyorlar! Bu Dev-Savaşın sorunda ayakta durmaya layık olan ayakta kalabilecekler. Türk milletinin tarihi baştanbaşa bir savaş destanıdır; bahtımızın parladığı günler de oldu, karardığı günler de. Ama hiçbir zorluktan gözümüz yılmadı, dedelerimizden bize miras kalan bu ruhu biz de gençliğimize aşılabilirsek ki bizim için vazifelerin en mukaddesidir - ve evlatlarımızın aynı ruhla sevgili Türk Yurdu için nöbeti bizden aldıklarına şahit olursak ne mutlu bize..

(RADYO)

19 Valilik

Ekmeklik hububat alacak memur sayısı hakkındaki Ticaret Vekillığının sualine cevap verdi

Ankara - Bütün memur ve ücretlilerle, müteakik, dul, yetim ve bunların besleme mecbur oldukları kimselerin ve askerî bareme dahil olanlar ailelerinin ekmeklik hububat ihtiyaçları toprak mahsulüleri ofisince temin edilmek üzere bunların nüfus miktarı Ticaret Vekilligince valiliklerden sorulmuştur.

Bu sorguya 19 valilikten cevap gelmiş ve bu valilikler emrine bu maksatla lüzumlu hububat tahsis edilmiştir. Diğer valiliklerin de süratle cevap vermeleri istenmiştir.

Yeni Bern elçimiz Hareket etti

Ankara - Bern elçiliğine tayin edildiğini evvelce haber verdiğimiz B. Yakup Kadri Karaosmanoğlu yeni vazifesi başına gitmek üzere ekspresle şehrimizden İstanbul'a hareket etmiştir. B. Yakup Kadri Ankara garında kalabalık bir dost kütesi tarafından uğurlanmıştır.

Vurgunculukla mücadele Belediyecileri aydın latacak bir büro kuruldu

Belediyelerin fiyat müra-kabesi ve vurgunculukla mücadele işlerinde faaliyetini takip ve belediyeleri bu hususta tenvir ve ikaz etmek üzere Ticaret Vekilliginde mütehassıs elemanlardan mürekkep bir büro kurulmuş ve faaliyete başlamıştır.

Şili mihverle harbedecek

Şili Santiyagos 23 (R.) - Bazı Şili gazeteleri yeni Şili hükümetinin mihverle müna-sebetini keseceğini yazmaktadır. Bu gazeteler bu havadisî büyük harflerle vermektedir.

Santiyagoda bir nûmayiş

Nevyork 23 (R) - Santiyagoda bin kadar Katolik üniversiteli Amerika sefareti önünde nûmayiş yapmıştır. Nûmayişçiler tevkif edilmiş bilâhara serbest bırakılmıştır. Talebeler Suver Velsin nutkunun protesto için toplan dıklarını söylemişlerdir.

Dahiliye Vekilimizin riyaseti altında

Bir valiler toplantısı yapıldı

Ankara - Dahiliye Vekilliginde, Dahiliye Vekilimiz B. Recep Peker'in reisliğinde vali ve belediye reisimiz B. Nevzat Tandoğan, İstanbul vali ve belediye reisi B. Lütfi Kırdar, İzmir valisi B. Sabri Öney, Bursa valisi B. Fazlı Güleç, Eskişehir valisi B. Hamit Oskay ve Kastamonu valisi Mithat Altuğun iştirakile mühim bir toplantı yapılmıştır. Konuşulan meselelerin başında bu vilayetlerin işe durumu gelmektedir.

Ticaret Vekilligi Yeni bir kanun hazırlıyor

Ticaret Vekilligince hazırlanan «Ticaret odaları borsa lar ve esnaf birlikleri kanun projesi», tetkik edilmek üzere vekilligine harp ekorumisi bürosuna verilmiştir.

Garp cephesinde hava faaliyeti

Londra (a.a) - Britanya tayyareleri Holanda - Almanya hududu üzerindeki ve Almanyadaki hedeflere dün muvaffakiyetle hücum edilmiştir.

Masquito tipindeki hafif tayyareler de garbi Almanyayı bombalamışlar ve Loriendeki deniz ve denizaltı üssüne şiddetli bir akın yapmışlardır. Bu hücum iki seneleri Lorien'e yapılan ilk ağır gündüz akınıdır. Dün İngilterenin cenubi garbi ve şark sahilleri bombalanmıştır. Hasar ve ziyat azdır.

Macar Başvekilinin söylevi

Peşte (a.a) - Macar Başvekilî Kallay kendi seçim bölgesi olan Lger'de bir nutuk söylemiştir. Başvekil demiştir ki:

«Benim hükümetim bir parti hükümeti değil, harp eden bir milletin hükümetidir. Bu harpte Macaristanın istikbali mevzuubıhistir. Her kes elinden gelen yardımı yapmalıdır. Bu harbi kazanacağız. Çünkü bizim askerlerimiz harp meydanlarında gayet cesurane dövüşmektedirler..»

Çocuk davası Cumhuriyet davasıdır.

Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:
Emin Aslan
KARAKAŞ
*İlk mücadelede Mersin
ve havalisi fedai müfre-
zeleri U m u m grub
kumandanı,

-13-

Heyeti mezkûre iki istihbarat efradı tayin ederek anide vazifelerine göndermektedirler. İki üç odalık bir hastane tertibi de mukarrerdir.

Her halde burası müfreniz için de bir karargâh ve melce olması ahvâl mahalliyeye göre muvafık va mutabık bulunduğu dan ona göre tertibatınıza zâti âlileri de sarfı fikir etmeniz şimdî den lâzımdır.

Baki maruzat çok ise de mülakatımızda arz olunacağından şimdilik bu kadar ile iktifa ediyoruz olabta efendim.

Müfreniz zabitanından Yağda teşkilâtına memur
Mustafa Noil Mirza

Ben esasen Taşnak cemiyeti Ermenileri taraftarlarından bazı larının (Mağarada bulunan Ermeni ve Rumları aleyhimize teşvik etmek için) suiniyetle Mağaraya geldiklerinden şüphelenerek tertibat almış ve müfrezelerime şu emri vermişim:

Mağara 16 Şubat 332

Müfrezeler emri

[Yalnız müfrezelerimin zabitanına mahsustur.]

Madde 1 — Yarın şefakla her bölük; bölük merkezlerinde ikişer muhafız bırakarak mevcullarıyla ve mevcut nisbetinde bir neferin diğer nefere sözlü işitilecek derecede nakta tertibatı almak üzere mağara muhasara edilecektir.

Madde 2 — Bütün bölük kumandanları arkadaşlarım bu vaziyeti bölüklerine a'dırttıktan sonra tekmi haberini bana her bölük kumandanı ayrı ayrı malûmat verecek mağaradan hiç bir şahsın sivil olsun zabıt olsun ve lâbis bulunduğu forma ne olur sa olsun emri resmî olmadıkça hiçbir kimsede dahilde harice çıkmayacak; hariçten gelenler her kim olursa olsun vesika ibraz etse ve en büyük zabıt formasını hamil bulunsa bile doğrudan doğruya bana getirilecektir.

Madde 3 — Bölük kumandanları arkadaşlarım bu vazifeyi yani; bölüklerine Abluka tertibatını aldırdıktan sonra mühim bir müzakere zımında nezdime gelecektir. Bu gece devriyeler tarafından derdest edilen iki meçhul şahsın derdestinde fedakârlık gösteren üçüncü bölüğe mensup iki arkadaşımı ikişer lira ile mükâfat nakdiye ile taltif ettim. Fedakâr ve kahraman müfrezelerimin kahraman evlâtlarını her vakit böyle görmek isterim.

-SONU VAR-

Silifke haberleri

Silifke (Hususi) — Belediye mizin vaktinde almış olduğu çok yerinde tedbirle halkın ekme ihtiyacını karşılamak için kâfi miktarda ucuz fiatla buğday mubayyası yapıldığından ekmeğin altı yüz gramı on altı kuruştan satılmakta ve şehrimize gelen misafirler için de fırın larda ihtiyat ekme bulundurulmaktadır.

Geçen senenin kurak geçmesinden tohum için sıkıntıda bulunan çiftçimizin bu ihtiyacı Ziraat Vekâletince nazarı dikâte alınmış Ofis anbarında bulunan buğday ve arpadan çiftçiye tohumluk verilmesi muvafık görülmüştür.

Bu sene fıstık ve susam mahsulü çok bereketli olmuştur. Her iki mahsulün de hararetili alıcısı vardır. Sisam 70-75 fıstık 52-55 kuruş arasında satılmaktadır.

Belediyemiz gıda maddelerinin satış fiatları için etiket konulmasını mecburi kılmıştır. Belediye tesbit edilen fiyatlar sıkı bir surette kontrol edilmek te bu suretle ihtikâra meydan verilmemeye çalışılmaktadır.

Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım 23317, 23318, 23319 numaralı ekme karnelerimi zayi ettim Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Soğuksu caddesi 136 sokak 90 No. evde
Zekiye Pamuktan
(1358)

Zayi karne

Mersinden aldığım 27973 numaralı ekme karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur. Mahmediye mahallesinden Süleyman Kazan
(1359)

Zayi mühür

(Gürcü) namiyle yazılı zati mührümü kazaen zayi ettim.

Mezkûr mühürle hiç kimseye borcum yoktur. Yenisini yaptıracağımdan eski mührün hükmü olmadığı ilân olunur. Taisusun bağlarbaşı köyünden Kalender kızı Gürcü
(1357)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

ilan Anamur Malmüdürlüğünden.

Tahmin edilen kıymet	Cinsi	Miktarı M. H.	Mevkil	HÜDUDU
110 00	Tarla	202 18	Kilise üstü	Şarkan Hacı Bedri hendeği, şimalen, garben ve cenuben hendek.
150 00	"	275 70	" arkası	Şarkan Çavuş pınarı deresi, garben sığır tarağı ve yol, şimalen Kiryakove Hacı Hasan, cenuben Rum kilisesi ve koca hendek
100 00	"	91 96	" "	Şarkan çavuş pınarı deresi ve arabacı Nikola, garben sığır tarağı ve yol, şimalen Kiryako cenuben arabacı Nikola.
50 00	"	45 95	Kilise üstü	Şarkan arabacı Nikola tarlası, şimalen Rum kâhyası kiryako, garben yol, cenuben Rum kâhyasından met-rük tarla.

Bir cins ve tahmin edilen kıymeti yukarıda yazılı Ruaplardan metruk 4 parça tarla 8-10-942 tarihinden 28-10-942 tarihine kadar 20 gün müddetle satışa çıkarılmıştır. Talip olanların ihale günü olan 28-10-942 Çarşamba günü saat 10 da Anamur malmüdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna müracaatları ilân olunur. (1327) 18-21-24-27

ilan

İçel Vilâyeti Nafia müdürlüğünden:
Gilindire - Anamur yolu üzerindeki Anamur ahşap köprüsünün kenar ayak anroşmanı yapılması 3921.85 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 7-11-942 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de Nafia müdürlüğünde yapılacaktır.

Muvakkat teminat miktarı 294.14 liradır.

Taliplerin Ticaret odası vesikası, eksiltmeden en geç 3 gün evvel Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikası ve teminat makbuzlarıyla gününde komisyona müracaatları. (1347) 22-27-1-6

ilan

Mersin inhisarlar Müdürlüğünden:

31 çinkolu ve 213 çinkosuz boş sandıklar açık artırmaya konulmuştur.

Taliplerin inhisarlar müdürlüğüne müracaatla şartnamesini görmeleri ve ihale günü olan 2-11-942 pazartesi günü saat 14 de bulunmaları ve müzayede başlamadan bir saat evvel teminatı muvakkatası olan 14 liranın makbuz mukabilinde müdüriyet veznesine yatırmaları ilân olunur. (1328) 18-23-27-1

Ademi iktidar ve Belgeşekliğine

KARŞI FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir. Cenup mıntıkası ajanı Bahri Diril
Yağcami civarı No. 14 — Eski Selânik Bankası
(1167) Posta Kutusu 105

Doktor Refik Kuntol

Mersin: Yoğurt Pazarındaki muayenehanesinde her gün öğleden sonra hastalarını kabul eder.

Satılık ev

Camışerif mahallesinde 67 inci sokakta 77 numaralı ev satılıktır.

Almak isteyenlerin belediye Halında kasap B. Zekeriya Menemencioglu'na müracaatları. 7-15 (1313)

Satılık tarla

Menteş köyünde kayıtlı bulunan ve Kapılören köyünün Sakılören mevkiinde eski ölçü 30 dönüm tarla satılıktır Talip olanların matbaamız idare memuruna müracaatları. (1329) 5-5

Doktor

Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalırdaki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

GARANTİLİ Dünyanın en sağlam 1943 model Alman

Lorenz Radyoları Ve Radyo parçaları

Resmî acenteme gelmiştir

Garantili Radyo tamir edilir

Şekerleme, Bisküvi, Çikolat, Valiz ve ayakkabı gelmiştir.

Köşkerler karşısında
Mehmed Gediz

Sayın müşterilerimize

Müşterilerimizi memnun etmek gayesile istanbuldan yeni bir ve kadın çoraplarının fiyatındaki artışı gözönünde tutarak kaçak telleri tamir için bir:

Makine ve tamir ustası getirtilmiştir

Mutedil fiyatlarla istenilen her şekilde erkek gömleği yaptırılmakta ve çorap tamir ettirilmektedir.

Müessesemizde kadın elbiseleri için kaplama düğmeler de yapılmaktadır.

Mersin: Gümrük meydanı No. 17-18
(1345) Ali Andic

Memleket Hastanesi dahiliye mütehassısı

Dr. Hasan Tahsin Soylu

Bu kere askeri hizmetinden terhis olunarak asli vazifesi başına dönmüş olduğundan mukterem hastalarını Hastane caddesindeki eski evinde kabul ve tedaviye başlamıştır.

Yurddaş!

Hava kurumuna üye ol